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FUTURO Dwustronny stabilizator nadgarstka z szyną,
rozmiar M , 1 szt. ( 47854 )
 

Cena: 140,29 zł

Opis słownikowy

Marka Futuro

Postać opaska

Producent 3M

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe FUTURO Dwustronny stabilizator nadgarstka z szyną, rozmiar M , 1
szt. ( 47854 )

Zapewnia stabilizację i ochronę przy osłabieniu, bólach i urazach nadgarstka
Typowe urazy, takie jak zwichnięcia, skręcenia oraz w przypadku objawów zespołu cieśni nadgarstka
Dwustronna szyna pozwala na stosowanie na lewym i pracym ręku
Konstrukcja rękawa z trzema regulowanymi paskami pozwala na indywidualne dopasowanie
Stabilizator we wnętrzu dłoni zapewnia dodatkowe wsparcie
Materiały przepuszczające powietrze
M
Produkt zalecany przez nasz panel ekspertów w dziedzinie medycyny i inżynierii.
Stabilizacja przy zesztywnieniu, osłabieniu i urazach nadgarstka
Pasuje na lewy lub prawy nadgarstek.

Zapewnia wygodną, umiarkowaną stabilizację i ochronę przy osłabieniu, bólach i urazach nadgarstka.

FUTURO™ Dwustronny regulowany stabilizator nadgarstka z szyną zapewnia komfortowe, stabilizujące podparcie w przypadku
typowych urazów, takich jak zwichnięcia, przeciążenia i objawy zespołu cieśni nadgarstka*. Ten stabilizator nadgarstka ma wzmocnienie
od strony wewnętrznej dłoni, które zapewnia dodatkowe podparcie, a wygodny kształt rękawa ułatwia zakładanie i zdjemowanie. Trzy
paski pomagają osiągnąć pożądany stopień ucisku i podparcia, a konstrukcja pozwala na zachowanie pełnej ruchomości palców. Załóż
FUTURO™ Dwustronny regulowany stabilizator nadgarstka z szyną zapewniający wygodne podparcie.
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Skład FUTURO Dwustronny stabilizator nadgarstka z szyną, rozmiar M , 1 szt. ( 47854 )

67% Urethane Foam
30% Polyester
3% Nylon

Działanie FUTURO Dwustronny stabilizator nadgarstka z szyną, rozmiar M , 1 szt. ( 47854 )

M: 15,9 - 19,0 cm

Dawkowanie FUTURO Dwustronny stabilizator nadgarstka z szyną, rozmiar M , 1 szt. (
47854 )

Jak zakładać
1. Otwórz zapięcia. Wsuń dłoń do stabilizatora, tak żeby metalowa szyna przebiegała wzdłuż wnętrza dłoni.

2. Zamknij najpierw środkowe, a następnie pozostałe zapięcia.

3. Przesuń pasek na kciuk na przeciwną stronę dłoni. Dostosuj napięcie wszystkich pasków, tak żeby stabilizator przylegał mocno, ale
nie powodował dyskomfortu.

4. Dla lewej ręki: Wysuń szynę z kieszeni. Mocno trzymając szynę, obróć stabilizator i wsuń szynę w przeciwny otwór kieszeni. Wepchnij
koniec szyny w kieszeń. Zastosuj się do instrukcji zakładania powyżej.
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